
UCHWAŁA NR XXXVI/341/2013
RADY GMINY STEGNA

z dnia 12 września 2013 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Stegna ze Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej Polskiej Euroregion Bałtyk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) w związku z § 9 ust. 1 pkt 1 Statutu Stowarzyszenia Gmin 
RP Euroregion Bałtyk, Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

Gmina Stegna występuje ze Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej Polskiej Euroregion Bałtyk. 

§ 2. 

Tracą moc uchwały : 

1. Nr XXXVIII/281/1997 Rady Gminy Stegna z dnia 28 października 1997 roku w sprawie przystąpienia 
Gminy Stegna do Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej Polskiej Euroregion Jantar, 

2. Nr XXIX/247/2001 Rady Gminy Stegna z dnia 14 sierpnia 2001 roku w sprawie zmiany uchwały 
o przystąpieniu Gminy Stegna do Stowarzyszenia Rzeczypospolitej Polskiej Euroregionu Jantar.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Chojna

Id: 6A1BAB4B-2F0F-4BDD-80CF-8B6927AACA25. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Stegna znajduje się w trudnej sytuacji finansowej i zmuszona jest ograniczyć wydatki.
W związku z brakiem wymiernych rezultatów członkostwa uznaje się za zasadne wystąpienie ze Stowarzyszenia
Gmin RP Euroregion Bałtyk (roczna opłata składki członkowskiej wynosi około 2.000 zł).

Id: 6A1BAB4B-2F0F-4BDD-80CF-8B6927AACA25. Podpisany Strona 1




